
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2019  

                                                                                                                                                                                                       

   Uchwała Nr XI/145/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
z dnia 29.08.2019 r.  

                                
 

w sprawie opinii dla zadania pn. „Budowa drogi (KDD3) łączącej się  

z ul. Galicyjską w Krakowie”  
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 
Czyżyny w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 .  
Opiniuje się pozytywnie „Budowę drogi (KDD3) łączącej się  
z ul. Galicyjską w Krakowie” z wnioskiem o wniesienie do projektu uwag, zgodnie 

z § 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 2 .  

 
1. Poszerzenie jednostronne chodnika do szerokości 3,5mb, aby umożliwić 

ruch pieszo-rowerowy. 

1. Obniżenie krawężników do h=0 na przejściach dla pieszych. 

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
                     Anna Moksa                                                                                                                  

Uzasadnienie: 
Budowa drogi (KDD3) łączącej się z ul. Galicyjską w Krakowie  jest inwestycją 
zgodną z MPZP „Czyżyny – Rejon ul. Galicyjskiej” i przyczyni się do poprawy 

komunikacji w tym rejonie. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
                     Anna Moksa                                                                                                                  


